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TOP
KNÜLLER

Gültig vom 15.04. bis 20.04.2024

Delverde 
Teigwaren
verschiedene Sorten 
500 g Packung 
1 kg = 1,50 € 0,75

Mövenpick 
Kaffee
500 g Packung 
1 kg = 7,98 € 3,99

Müller 
Milch
verschiedene Sorten 
400 ml Flasche 
+ 0,25 € Pfand 
1 l = 1,65 € 0,66

Südafrika / Indien

Trauben 
hell kernlos
Klasse I 
500 g Schale 
1 kg = 2,22 € 1,11

Spanien 
San Lucar

Erdbeeren
Klasse I 
400 g Schale 
1 kg = 4,98 € 1,99

Brasilien

Mango 
genussreif
Klasse I 
Stück 1,99

Edeka

Bio WWF 
Bananen
1 kg 1,79

Niederlande / Belgien

Mini- 
Rispentomaten
Klasse I 
400 g Schale 
1 kg = 3,73 € 1,49

Italien

Kohlrabi
Klasse I 
Stück 0,59

Italien / Spanien

Bio Spargel grün
Klasse II 
400 g Bund 
1 kg = 9,98 € 3,99

Spanien

Bio Paprika Mix
Klasse II 
400 g Packung 
1 kg = 3,75 € 1,50



Dr.Oetker 
Rote Grütze
500 g Becher 
1 kg = 3,98 € 1,99

Landliebe 
Fruchtjoghurt
verschiedene Sorten 
150 g Becher 
1 kg = 2,60 € 0,39

Landliebe 
Joghurt 
Original oder Mild
200 g Becher 
1 kg = 1,95 € 0,39

Weihenstephan 
Joghurt
verschiedene Sorten 
500 g Becher 
1 kg = 1,98 € 0,99

Brunch 
Brotaufstrich
verschiedene Sorten 
185 g Becher 
1 kg = 6,43 € 1,19

Chavroux 
Ziegenkäse
150 g Becher 
1 kg = 14,80 € 2,22

Saint Albray 
Weichkäse
180 g Packung 
1 kg = 12,33 € 2,22

Lätta 
Original
450 g Becher 
1 kg = 2,47 € 1,11

Coppenrath&Wiese 
Dinkelbrötchen
420 g Packung 
1 kg = 4,74 € 1,99

Nestle Schöller 
Eis Multipack
verschiedene Sorten 
300 – 840 ml Packung 
1 l = 2,37 – 6,63 € 1,99

Femeg 
Wildlachsfilets
250 g Packung 
1 kg = 11,16 € 2,79

Aoste 
Stickado
verschiedene Sorten 
70 g Packung 
1 kg = 25,57 € 1,79

Edeka 
Salami 
tradizionale
80 g Packung 
1 kg = 24,88 € 1,99

Rapso 
Rapsöl
0,75 l Flasche 
1 l = 5,05 € 3,79

Wagner 
Piccolinis
verschiedene Sorten 
9 x 30 g Packung 
1 kg = 7,37€ 1,99

Minuto 
Semmelknödel 
oder Püree
200 / 225 g Packung 
1 kg = 3,95/3,51 € 0,79



Red Bull 
Energy Drink
verschiedene Sorten 
250 ml Dose 
+ 0,25 € Pfand 
1 l = 3,52 € 0,88

Fuze 
Tea
verschiedene Sorten 
1,25 l Flasche 
+ 0,25 € Pfand 
1 l = 1,03 € 1,29

Albi 
Säfte
verschiedene Sorten 
1 l Flasche 
+ 0,25 € Pfand 1,39

Rotkäppchen 
Sekt
verschiedene Sorten 
0,75 l Flasche 
1 l = 4,39 € 3,29

Gut&Günstig 
Cat Sticks
verschiedene Sorten 
10er Packung 0,79

Persil 
Waschmittel
verschiedene Sorten 
16 – 20 WL 
1 WL = 0,24 – 0,31 € 4,88

Palmolive 
Duschgel
verschiedene Sorten 
250 ml Packung 
1 l = 3,96 € 0,99

Regina 
Toilettenpapier
3lagig 
8 x 150 Blatt Packung 2,49

Kressi 
Vollwürzessig
0,75 l Flasche 
1 l = 1,32 € 0,99

Oro di Parma 
Tomatenmark
verschiedene Sorten 
200 g Tube 
1 kg = 6,45 € 1,29

Knorr 
Pasta oder 
Asiasnack
verschiedene Sorten 
59 – 72 g Becher 
1 kg = 10,97 – 13,39 € 0,79

Bens 
Express Reis
verschiedene Sorten 
220 g Packung 
1 kg = 6,77 € 1,49

Dr.Oetker 
Vitalis Müsli
verschiedene Sorten 
425 – 600 g Packung 
1 kg = 4,15 – 5,86 € 2,49

Katjes 
Fruchtgummi
verschiedene Sorten 
175 g Beutel 
1 kg = 3,77 € 0,66

Leibniz 
Butterkeks
200 g Packung 
1 kg = 4,95 € 0,99

Schwartau 
Konfitüre
verschiedene Sorten 
340 g Glas 
1 kg = 5,85 € 1,99



ANGEBOTE

Nur das Beste aus der Region. Familie Setzer.

74549 Wolpertshausen

Birkichstraße 2

Tel.: 07904 / 70099-0

Fax: 07904 / 70099-9

HAUPTSITZ

PRODUKTION:

Landmetzgerei Setzer

Landmetzgerei_Setzer

Lieblingsmetzger Meister

@landmetzgerei.setzer

oder als Bratwurst  »orientalisch« 

(rein Geflügel) erhältlich

Bratwurst-
schnecken

100 g nur

491. �

auch als Zwiebelfleischkäse 

erhältlich

100 g nur

691. �

Grober 
Fleischkäse

100 g nur

291. �

ohne Knochen, auch als Steaks 

mit Kräuter- oder 

Texas-Marinade erhältlich

Herzhafter 
Schweinehals

auch im Ring oder 

abgebunden erhältlich, 

»Goldener DLG-Preis«

Frische 
Schinkenwurst

100 g nur

990. �

100 g nur

990. �

Herzhafter 
Wurstsalat

mit frischer Lyoner und 

Mayonnaise (aus eigener Herstellung) verfeinert

Currywurst
mit Brötchen, auch "to go"

erhältlich

Herzhafter 
Hackbraten
küchenfertig, vorgegart, mit 

Brötchen, Zwiebeln und Petersilie, 

in der 600 g oder 1 kg Schale

Aktion

100 g nur

591. �

100 g nur

291.291. Bratwurst-

100 g nur

491.491.

Grober Frische 100 g nur

100 g nur

Herzhafter 

A

Paprika-
Sesam-Schinken
von unserem Freund und 

Metzgerkollegen Nothwang, mit 

würzigem Paprika ummantelt und 

knackigem Sesam dekoriert

100 g nur

992. �

100 g nur

990.990.
Herzhafter 

je Stück nur

792. �

CAP-Markt Abstatt
Beilsteiner Straße 6
74232 Abstatt
Tel.: 07062 6749530

Unsere Öffnungszeiten:
Mo-Fr: 8.00 - 20.00  
      Sa: 8.00 - 18.00


